[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2025 года                                                                                                                  № 70
	О заключении контракта с Главой Администрации Подпорожского муниципального района Р.А. Верещагиным

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», областным законом от 11.02.2015 № 1-оз «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», Уставом Подпорожского муниципального района, решением Совета депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 11 декабря 2025 года № 61 «О назначении на должность Главы Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», в связи с оформлением допуска Р.А. Верещагина к сведениям, составляющим государственную тайну по второй форме, Совет депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»
РЕШИЛ:

1. Заключить контракт с Главой Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» Верещагиным Русланом Александровичем с 26 декабря 2025 года.

2.  Настоящее решение вступает в день его принятия.

Глава муниципального образования

                                   В.В. Мосихин